

GŁOS LUDU

WTOREK 16 STYCZNIA 1996 ROKU

TEL./FAKS (069) 66 07 252

NR 6 ♦ CENA 2,- Kč

- Mamy najstarszy Klub Młodych.
Rys. BRONISŁAW LIBERDA

PREZYDENT VÁCLAV HAVEL Z WIZYTĄ W OSTRAWIE I HAWIERZOWIE

Zainteresowanie warunkami życia mieszkańców regionu

OSTRAWA/HAWIERZÓW (mro) - Wczorajsza wizyta prezydenta Republiki Czeskiej Václava Havla w Ostrawie - druga od 1990 roku - stała pod znakiem tematów ekologicznych. Już na spotkaniu z Evženem Tošenovským, prezydentem Ostrawy, i złożoną z 23 starostów obwodów miejskich Radą Miasta prezydent Havel interesował się koncepcją terytorialnego zagospodarowania miasta, kwestią ciągów komunikacyjnych ułatwiających dojazd do pracy w mieście nad Ostrawą 50 tysiącom osób spoza aglomeracji ostrawskiej.

Była mowa o autostradzie D-47, której przebieg nie jest jeszcze do końca określony, i o modernizacji lotniska w Mosznowie. Václav Havel interesował się perspektywą wyrugowania z centrum miasta przemysłu - w tym kontekście mówiono zwłaszcza o kombinacie Witkowskiego negatywnym wpływie na środowisko naturalne. Radni poinformowali prezydenta RC o zamiarze rozpoczęcia już w tym roku prac ziemnych na terenach po byłej koksowni "Karolina", na których ma powstać nowoczesne centrum handlowe i kulturalne, mówiono także o przyszłości tzw. lagun odpadów poprodukcyjnych w zakładach dawnego "Ostramo" (obecnie firma "Vibek"). Zdaniem radnych, likwidacja tychże potwa co najmniej 10 lat.

Po wizycie w ratuszu Václav Havel zwiędził ostrawskie studio tele-

wizji publicznej, po czym przeszedł się po rynku Masaryka rozmawiając z mieszkańcami. Następnie w Sądach im. Milady Horákové położył kwiaty przy Pomniku Ofiar Transportu Żydowskich.

Kolejnym etapem wizyty były zakłady Nowej Huty. Po raz ostatni stał V. Havel przed nowohucką bramą w 1969 roku jako uczestnik demonstracji przeciwko interwencji wojsk

Układu Warszawskiego w ówczesnej Czechosłowacji. W trakcie spotkania z kierownictwem NH na czele z dyrektorem generalnym Jaroslavem Pietrošem dyskutował m. in. o problematyce prywatyzacji przedsiębiorstwa, które jak dotąd w 2/3 jest własnością Funduszu Mienia Narodowego.

Člátek dále na str. 2

ZALZIĄŃSKI WEEKEND POLSKICH PARLAMENTARZYSTÓW

Pamiętamy o was...

CZEŚKI CIESZYŃ (kor) - W ratuszu w Cieszynie odbyło się wczoraj wyjazdowe posiedzenie Komisji Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej ds. Łączności z Polakami za Granicą, poświęcone problematyce społecznej polskiej w Republice Czeskiej, ze szczególnym uwzględnieniem problemów Polaków zamieszkujących w czeskiej części Śląska Cieszyńskiego. W związku z powyższym członkowie komisji z jej przewodniczącym, posem Leszkiem Moczulskim, w ramach przygotowań do posiedzenia, spędzili weekend na roboczo - na Zaolziu.

Po połowie odwiedził podczas swego dwudniowego pobytu na Śląsku Cieszyńskim i Morawach m. In. Konsulat Generalny RP i "Dom Polaków" w Ostrawie, zatrzymując się także w Teatrze im. Jiřeǒa Myřona na wystawie "Polacy artyści na Zaolziu w latach 1945-1995", następnie Zwirko-wisko w Cierlicku-Kořcielcu i kilka Domów PZKO.

Jednym z punktów programu było w sobotę po południu robocze spotkanie z przedstawicielami Rady

Polaków i organizacji polskich w czesko-cieszyńskim hotelu "Plast", w którym wziął udział również konsul generalny RP w Ostrawie, Jerzy Kronhold.

Jak powiedział w trakcie spotkania Leszek Moczulski, komisja, której przewodniczy, jest organem konstytucyjnym Sejmu, zajmującym się problemami Polaków i osób pochodzenia polskiego żyjących poza aktualnymi granicami Polski. Działła ona w dwóch sferach - sferze legislacji, co znaczy, że każda ustawa, która dotyczy w jakiś sposób Polaków mieszkających poza krajem, musi zostać omówiona w komisji i przez nią zaopiniowana, oraz w zakresie konstytucyjnej kontroli i nadzoru władz wykonawczych.

Člátek dále na str. 2

● Z KRAJU I ZE ŚWIATA

Władze Federacji Rosyjskiej zdecydowały się na użycie siły w celu likwidacji grupy czercheńskich rebeliantów Salmana Radujewa, którzy od zszedli dni przetrzymywali przeszo stu zakładników w dagestańskiej wsi Pierwomajskoje. W poniedziałek rano rozpoczęła się operacja wojskowa w celu uwolnienia zakładników.

Wielkość tegorocznego budżetu - 30,5 mld koron - armia RC wyda na zakwaterowanie i wyżywienie żołnierzy.

Prezydent Chorwacji Franjo Tuđman ogłosił zakończenie wojny w przemówieniu do narodu wygłoszonym wczoraj w chorwackim parlamencie.

Chiny planują przeprowadzenie 19 lutego podziemnej próby nuklearnej.

Przeszło stu ekspertów z 20 krajów świata bierze udział w spotkaniu w sprawie przedwzrostu wojny i demokratycznych wyborów w Bośni i Hercegowinie, które rozpoczęło się wczoraj w Sztokholmie.

Dwaj astronauta amerykańscy Leroy Chiao i Daniel Barry przebywali wczoraj ponad sześć godzin w otwartej przestrzeni kosmicznej.

DZIEŃ OTWARTYCH DRZWI NA UCZELNI

Warto skorzystać!

OSTRAWA (h) - Dzień Otwartych Drzwi organizuje w najbliższą środę, 17 bm., Wydział Filozoficzny Uniwersytetu Ostrawskiego.

Jak się dowiadujemy, nie jest to pierwsza tego rodzaju inicjatywa uczelni. Podobnie jak w latach minionych skierowana jest przede wszystkim do młodzieży rozważającej możliwość podjęcia w przyszłym roku akademickim studiów na Wydziale Filozoficznym UO. Młodzież, pragnąc dowiedzieć się czegoś więcej o warunkach studiów, egzaminach wstępnych czy programach obowiązujących na katedrze polonistyki, może zgłaszać się o godz. 9.00 lub 11.00 bezpośrednio u pracowników katedry w budynku przy ul. Reálnej. Przy okazji warto odwiedzić również inne katedry Wydziału Filozoficznego.

Do chwili, w której trzeba podjąć ostateczną decyzję o ewentualnych studiach wyższych, tegorocznym maturzystom pozostało jeszcze trochę czasu. Warto jednak spědzic go na zbieraniu informacji, które w znacznym stopniu mogą ułatwić podjęcie tej jakże ważnej w życiu każdego człowieka decyzji.

Člátek dále na str. 2

W PLANIE - BUDOWA

TRASY KOLEJOWEJ

Opawa-Racibórz

O możliwości wybudowania trasy kolejowej łączącej Opawę z polskim Raciborzem informuje ostrawska "Svoboda". W sprawie budowy połączenia kolejowego odbyło się w ostatnim czasie robocze spotkanie przedstawicieli obu miast. Zdaniem burmistrza Opawy Františka Mrázka, trasa kolejowa do Raciborza może przyczynić się do współpracy gospodarczej przedsiębiorców polskiej i czeskiej części Śląska.

Nie wyklucza się, że realnym terminem otwarcia połączenia kolejowego Opawa - Racibórz mogłyby być, według obecnych planów, rok 2000. Zdaniem gazety, w czasie przewidywanego wjazdu Polaki z Czech do Unii Europejskiej powstałaby również możliwość kombinowanego połączenia kolejowo-drogowego oraz przewożenia kolejaj ciężarówek.

Konieczność takiego rozwiązania wymusza także i obecna sytuacja, gdy na polsko-czeskiej przejściu granicznym w Cieszynie samochody ciężarowe muszą czekać na odprawę nawet dziesiątki godzin.

Wielkość rozmów stanowi problematyka rodzinna - stosunki małżeńskie i partnerskie, problem alkoholizmu oraz "trzęsawicy mózgu". Psychiczne zęganie się nad

Telefon nadziei

członkami rodziny też nie należy do rzadkości. Na zewnątrz miły i kulturalny mąż, w domu czasami zamienia się w tyrańca i oprawcę. Przejęcie człowieka nie zdaje sobie sprawy z rozgrywania się w czterech ścianach dramatów.

*Ważdnie problemy są takie sa-

me i tyle samo ludzi nie potrafi sobie z nimi poradzić. Młodzież szkolna rozmawia z nami o problemach w szkole, w rodzinie. Wynika z nich, że rodzice coraz mniej czasu poświę-

cają swoim pociechom, które w dzisiejszym zagonionym świecie czują się same, bezradne i, niestety, niechętne. Chłopcy dzwonią głównie w sprawach seksu. Ich telefony dotyczą pierwszych niepowodzeń miłosnych czy seksualnych. Często są w stanie silnej depresji. Zwracają się

do nas o pomoc gracie na automatach (gamblerzy), którzy nie są w stanie sami zerwać z "nałogiem", rodzice narkomanów... Jeżeli nie jesteśmy w stanie sami odpowiedzieć na pytania, podajemy numer telefonu lub adres specjalisty czy odpowiedniej instytucji, która tymi sprawami się zajmuje" - powiedziała nam wczoraj dyżurująca przy aparacie pracownica.

Od 2 stycznia br. można pod numer karwinijskiego Telefonu Zaufania, gwarantującego pełną anonimowość i dyskrecję, dzwonić non-stop, również w weekendy i święta. (wak)

▲ Prezydent RC Václav Havel z prezydentem Ostrawy, Evženem Tošenovským. Fot. "GL" - MARTYNA RADŁOWSKA-OBRSUNIK

KOMU PRZYPADNIE BOGUMIŃSKI SZPITAL? Status ciągle niejasny

BOGUMIŃ (h) - Nadal niejasny jest status i najbliższa przyszłość Szpitala z Polikliniką w Starym Boguminiu. Zakład, obecnie państwowy, zgodnie z ubiegłorocznymi uchwałami bogumińskich radnych, miał od 1 stycznia stać się majątkiem Urzędu Miejskiego.

Na razie jednak do tego nie doszło, choć przyszłość szpitala i jego przekształcenie własnościowe niewątpliwie ojom miasta leżą bardzo na sercu. Pod koniec roku 1995 kierownictwo szpitala wyszło otóż z dość zaskakującym pomysłem wynajęcia szpitala spóko z ograniczoną odpowiedzialnością Chodź, jak się dowiedzieliśmy, o spóko BRUMEDA Bruntal, która zarządza już bruntalskim szpitalem i szpitalem w Boskovicach. Management bogumińskiego zakładu spodziewa się,

że znalazzisz się "pod skrzydłami" BRUMEDY szpital wybyłby się kłopotów egzystencyjnych.

Cała sprawa powinna znaleźć swoje ostateczne rozwiązanie na posiedzeniu przedstawicieli miejskiego 25 stycznia.

● PYTANIE DO...

Inż. CZESŁAWA NASTULCZYKA, kierownika oddziału robot przemysłowych Kop "CSM" w Stonawie:

Kopalnia "CSM", której załoga - jak pamiętamy - jako jedyna odważyła się na początku lat dziewięćdziesiątych wyrwać się z korbów organizacyjnych zjednoczenia KOK, pomimo to utrzymuje się niezmiennie w czołówce zakładów wydobywczych w naszym zagłębiu. Jakim wydobyciem powinna się legitymować, aby nie utracić swej pozycji?

- W tym roku Kop "CSM" ma wyprodukować 2,3 mln ton węgla. Wyniki pierwszej dekady stycznia pozwalają z optymizmem patrzeć w przyszłość. Obydwa zakłady wykonały normę w 108,3 proc. dając 58 130 ton węgla. Jednak utrzymanie tej dobrej passy będzie nie tylko w rękach zespołów ścianowych. Sporo będzie też zależało od efektów pracy chodnikowców. Aby w ustalonych terminach docierać do nowych złóż i moc je w porę otwierać, trzeba będzie radzić sobie lepiej niż w roku ubiegłym. Iżn codziennie drążyć zużycia więcej niż dotychczasowych 60 metrów chodników i przekopów. Zakładam, że tylko jakieś 80-90 metrów na będzie urządzić. W każdym razie obydwie zakłady - Pólcno i Poldudnie - mają w 1996 roku do wydrężenia odpowiednio 10 340 i 11 440 metrów wyrobisk prowadzących do węgla. Jak na razie, nasze brigady chodnikowców utrzymują dobrze tempo robot. Normę wykonują w 100,8 proc. (s)

● POGODA

WTOREK - Zachmurzenie duże, w górach opady śniegu. Temperatura w dzień od -2 do 2 st., nocą od -1 do -5 st. C.

SRODA - Zachmurzenie umiarkowane z przejaśnieniami, lokalnie mgły oraz mżawka. W górach opady śniegu. Temperatura w dzień od -2 do 2 st., nocą od -1 do -5 st. C.

OD ROKU PRZY PORADNI RODZINNEJ W KARWINIE DZIAŁA

Dokładnie przed rokiem, 16 stycznia o godz. 7.00, przy Poradni Rodzinnej w Karwinie uruchomiono Telefon Zaufania. Od tego dnia pod numer 06993/468 44 dzwonią osoby, które znalazły się na rozdrożu i same nie mogą znaleźć miejsca w życiu, osoby szukające nadziei i rady fachowców.

Do końca grudnia dyżurują przy aparacie pracownicy - psycholodzy, socjolodzy, seksuolodzy - odebrali ogółem 1 088 telefonów. Najczęściej dzwoni młodzież w wieku od 14 do 19 lat, następnie dzieci w wieku od 10 do 14 lat oraz osoby od 50 do 59 i od 30 do 39 lat.

POLSKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 18 STYCZANIA

Program 1:

- 6.00 Kawa czy herbata?
7.45 V.P. - rozmowa Jedynti
8.00 "Alibi" - piaty Muzikoter (senal ann.)
8.30 Słowa, słowa i podrózka (teleturniej)
9.00 Wiedomoda
9.10 Mama juj
9.20 Gimnastyka
9.30 Domowe przedziokio
9.50 Poradnikowy o dwochach
10.00 "Moje Brodziki" (senal USA)
10.00 Muzyczne Jedynta
11.00 Gdzie pracuj, gdzie zozna
11.30 Poradnik wotowojny
11.30 Videofalsh
11.60 Poradnik domowy
12.00 Wiedomoda
12.10 Agrobiznes
12.15 Magazyn Notowak
12.45 Kontrowersja azysta II
13.00 Anonima nowy (film dok.)
13.00 Kawa niezwykła. Jaki dziala miaz?
13.55 Jedynta
14.15 Alibi, gwiazdy, tyzyc
14.30 Czym jesi... hini?
14.60 Program dnia
16.00 Hania... (pr. rozgrywki)
16.30 Nowe przyzycio Czarnego Koczoa (senal TVP)
16.00 Magazyn hancera
16.25 Tr... Tak (pr. dla dziec)
16.30 Kalendarz XX wieku
17.00 Teleexpress
17.30 Reportaz
18.00 "Panna z mokra glowa" (senal TVP)
18.30 Rewnja nadzyczyzna (pr. public.)
19.00 Wyciecznica
19.30 Wiedomoda
20.10 Polak w Ostend (film USA)
21.45 Puls dnia
22.00 Sopotmag
22.10 Sprawa dla reportera
23.00 Wiedomoda
23.15 Jozef Garibadi (film dok.)
23.45 Krasna cziwianka bez bufala
1.10 Gabriet

Program 2:

- 7.00 Panorama
7.10 Sport telegram
7.30 Poranny magazyn Dwidzi
7.50 Akademia Zdrowa Dwidzi
8.00 Program lokalny
8.30 "Finesse Club" (senal TVP)
8.00 filmat kobiet
9.30 Kadzio chwile spiacom. (film dok.)
10.00 Wzrostu czasu (pr. dla dziec)
10.25 Familiada (teleturniej)
10.50 Podróde w czasie i przestrzeni (senal 6sk.)
11.00 Szukaj sport
12.10 Na Jyzycie
13.00 Akademia Zdrowa Dwidzi
13.10 Panorama
13.20 "Zakazana miód" (senal)
14.10 Chpel
14.40 Muzyczne neowidzi Dwidzi
14.55 Powitanie
15.00 "Baty Kier" (senal)
15.10 Szukaj sport
15.30 Przedstawienie filmowoych
16.30 "S i B" (teleturniej)
17.00 Magazyn przychodnia
17.10 Nasze poniedzcie
17.35 W okolicach Stwicy (pr. red. katal)
18.00 Panorama
18.10 Program lokalny
18.05 Ktoforty (teleturniej)
18.35 Wzrostu czasu (pr. dla dziec)
19.00 Spokoinie z Baladą
20.00 Sport telegram
21.00 Panorama
21.35 Ekspres reporterow
22.05 "Grek Zorba" (palei)
0.10 Panorama
0.15 Program muzyczny

Program 3:

- 6.00 Jaki to zwierzak na sportowo (senal dla dziec)
6.30 "Zwierzak z ganciga lasu" (senal ang.)
7.00 Relanowania W Polonia, 8.00 Poranek z TV Katowice, 11.00 Program dnia, 11.05 "Namiestnik" (teleturniej), 13.00 Aktualnoz, 13.10 "Co to za robaczka, jak nie biala, biala" (komedia polska), 13.40 Przegadaj Najprzyrodzciego film dok.), 14.20 Muzyczne promocy, 14.35 Kieks (pr. dla dziec), 16.00 Aktualnoz, 16.05 Program dnia, 16.10 "Kot rozrabiazka" (senal ann.), 16.30 Senal, 16.00 "Sjajniastozka" (senal ann.), 16.35 Dziw w Teleturniej, 16.50 Przymat (magazyn), 17.20 "Czarna" (teleturniej), 18.00 Gozd dnia, 18.10 Aktualnoz, 18.40 Porozczy miast, 18.45 Dziw w Teleturniej, 19.00 Tyzyc na gorzoc imazyny), 19.35 Czyzcie szlachozna (magazyn rozrywki), 20.00 "Sensacja" (senal), 21.00 Nie reporterium szaka, 21.35 Przemyl (senal), 21.45 Muzyczne promocy, 22.10 "Namiestnik" (teleturniej), 22.40 Sniad bez pranic, 23.00 Sniadka kasa (reportaz), 23.30 Sport, 24.00 Nasze sluzce (film dok.), 1.00 Tyzyc na gorzoc imazyny (senal interwencyjny), 1.30 Noc filmowa, 3.00 Senal/falsh, 6.00 Senal/falsh

POLSAT:

- 7.00 HALOGRAMY, 7.20 Yel Yel Yel, 7.30 Kalendarz, 8.00 "Grand Prix" (senal ann.), 8.20 Klub Lady Finesse, 8.30 "Weselny" (senal kom.), 8.50 "Twoje Bunka a senal kom.), 9.00 "Zwierzak z ganciga lasu" (teleturniej), 9.30 "Wzrostu czasu" (pr. dla dziec), 9.50 "Gimnastyka w Warszawie" (film pol.), 10.30 Reportaz, 13.00 Przyzycio Leona H. (pr. rozrywki), 13.30 Magazyn przyrodny, 14.00 Tedy kotek (magazyn medyczny), 14.30 Link Journal (magazyn), 15.00 HALOGRAMY, 15.20 Yel Yel Yel, 15.30 "Grand Prix" (senal ann.), 16.00 informacja, 16.15 Pierwszy nastawca (magazyn), 16.45 "Wzrostu czasu" (pr. dla dziec), 17.15 Kalendarz, 17.45 "Sztywnia" (senal kom.), 18.15 Kalendarz, 18.45 informacja, 18.50 "Mia Eureka"

(senal sensac), 18.00 Informacja, 20.00 "Pierwi do Eduku II" (senal), 21.00 "Trygady z Ataque" (senal przyzycio), 22.00 Informacja biznesowa, 22.35 "Dolina talca" (senal), 22.50 Magazyn sportowy, 23.30 "Trzy kroki po ziemi" (film pol.)

Program 17 STYCZANIA

- 6.00 Kawa czy herbata?
7.45 V.P. - rozmowa Jedynti
8.00 "Moje na sukces" (senal)
8.30 "Toczywoy Sopot Bon"
9.00 Wiedomoda
9.10 Mama juj
9.25 Gimnastyka
9.30 Domowe przedziokio
9.55 Poradnikowy o dzieciach
10.00 "Stawa" (senal)
10.45 Muzyczne Jedynta
11.00 Poradnik polenta
11.15 Ryby i rybki
11.30 Magazyn czdo niepodospranych
12.00 Wiedomoda
12.15 Agrobiznes
12.15 Magazyn Notowak
12.40 Dzieje Zamku Zupnego w Wieliczce
12.65 Bida szty (fotografia)
13.15 "Bania Groca" - reportaz
13.40 Zgadnij Wzrost!
13.55 Rody fabrykanczyc Geyerowce
14.00 Program dnia
14.30 Program dnia
15.00 Krasna legonidzina (pr. poet. muz.)
15.30 "Woda na sukces" (senal)
16.00 Dia modnych wozow: Raj
16.25 Pity Turuj (wzrost muz. dla dziec)
16.30 Kalendarz XX wieku
17.00 Teleexpress
17.20 Miazd w rozumie (teleturniej)
17.45 Z kamera wzrodzowozel
18.00 "Bank nie z tej ziemi" (senal TVP)
19.00 Wyciecznica
19.30 Wiedomoda
20.10 "Najlepszy kumpel" (czarna komedia USA)
21.45 Puls dnia
22.05 Lata wiezienia przymasa Wyszajtykowi 1953 - 1958 (film dok.)
23.00 Wiedomoda
23.20 "Dniawozoro dzion widowy" (film wt.)
0.35 Andrzej Malczuk (film dok.)

Program 2:

- 7.00 Panorama
7.10 Sport telegram
7.30 Poranny magazyn Dwidzi
7.50 Akademia Zdrowa Dwidzi
8.00 Program lokalny
8.30 "Wzrostu, tyzyc, no i senal" (senal)
8.00 Transmiaz obrad Sejmu
13.00 Panorama
13.10 "Przede do wnetrza ziemi z Wily Fogwey" (senal ann.)
13.15 Akademia zdrowa Dwidzi
13.35 Pozycze was polozij!
16.00 Zwierzak wiodi na 6
16.30 S i B (teleturniej)
16.50 Film dokumentalny
17.15 Losowanie gier liczbowoych TS
18.00 Panorama
18.10 Program lokalny
19.05 Jedyn z dziesciu (teleturniej)
19.35 Po rozumie do glowy (pr. dla dziec)
20.00 Spokoinie z Baladą
20.00 Sport telegram
21.00 Panorama
21.35 Ekspres reporterow
22.05 "Grek Zorba" (palei)
0.10 Panorama
0.15 Program muzyczny

Program 3:

- 6.00 Jaki to zwierzak na sportowo (senal dla dziec)
6.30 "Zwierzak z ganciga lasu" (senal ang.)
7.00 Relanowania W Polonia, 8.00 Poranek z TV Katowice, 11.00 Program dnia, 11.05 "Namiestnik" (teleturniej), 13.00 Aktualnoz, 13.10 "Co to za robaczka, jak nie biala, biala" (komedia polska), 13.40 Przegadaj Najprzyrodzciego film dok.), 14.20 Muzyczne promocy, 14.35 Kieks (pr. dla dziec), 16.00 Aktualnoz, 16.05 Program dnia, 16.10 "Kot rozrabiazka" (senal ann.), 16.30 Senal, 16.00 "Sjajniastozka" (senal ann.), 16.35 Dziw w Teleturniej, 16.50 Przymat (magazyn), 17.20 "Czarna" (teleturniej), 18.00 Gozd dnia, 18.10 Aktualnoz, 18.40 Porozczy miast, 18.45 Dziw w Teleturniej, 19.00 Tyzyc na gorzoc imazyny), 19.35 Czyzcie szlachozna (magazyn rozrywki), 20.00 "Sensacja" (senal), 21.00 Nie reporterium szaka, 21.35 Przemyl (senal), 21.45 Muzyczne promocy, 22.10 "Namiestnik" (teleturniej), 22.40 Sniad bez pranic, 23.00 Sniadka kasa (reportaz), 23.30 Sport, 24.00 Nasze sluzce (film dok.), 1.00 Tyzyc na gorzoc imazyny (senal interwencyjny), 1.30 Noc filmowa, 3.00 Senal/falsh, 6.00 Senal/falsh

POLSAT:

- 7.00 HALOGRAMY, 7.20 Yel Yel Yel, 7.30 Kalendarz, 8.00 "Grand Prix" (senal ann.), 8.20 Klub Lady Finesse, 8.30 "Weselny" (senal kom.), 8.50 "Twoje Bunka a senal kom.), 9.00 "Zwierzak z ganciga lasu" (teleturniej), 9.30 "Wzrostu czasu" (pr. dla dziec), 9.50 "Gimnastyka w Warszawie" (film pol.), 10.30 Reportaz, 13.00 Przyzycio Leona H. (pr. rozrywki), 13.30 Magazyn przyrodny, 14.00 Tedy kotek (magazyn medyczny), 14.30 Link Journal (magazyn), 15.00 HALOGRAMY, 15.20 Yel Yel Yel, 15.30 "Grand Prix" (senal ann.), 16.00 informacja, 16.15 Pierwszy nastawca (magazyn), 16.45 "Wzrostu czasu" (pr. dla dziec), 17.15 Kalendarz, 17.45 "Sztywnia" (senal kom.), 18.15 Kalendarz, 18.45 informacja, 18.50 "Mia Eureka"

HOKEISKI TRZYCNIA NIE MOGA ODBIC SIĘ OD DNA
Dwie imprezy w identycznym stosunku

Hokeyowe ekstraklasy znalazly sie na ostatniej stronie. "Finałowe mechy" będe jeszcze bardzo dramatycznie... aszczególnie dla zespołu... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Hokeyści trzycznicy przystąpili do tego spotkania... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Hokeyści trzycznicy przystąpili do tego spotkania... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Piłkarskie pierwsze koty za płoty

Drużyna piłkarskie nie bacząc na niekorzystne warunki atmosferyczne i terenowe... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Banki Ostawa - KS Trzyńc 3:2 (3:2). Bramki dla gospodarzy: 30 min. Janulowski, 40 i 44 min. Dla gości: 5. Kaluza i 34. Pastorek... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Udany start pingpongistów

Rzeszy tenisistów stołowych Banka Hawierzów... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Pomimo że drużyna "B" występuje już bez dwu swoich kluczowych graczy... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

STRATA PUNKTU W HRADCU KRALOWEJ
Hawierzów już czwarty

Niespodziewany remis ligowoych hokeyistów Hawierzowa... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

W porażce w K. Waresch hawierzowianie... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Dłatego ich zdecydowana wygrana była zaskakująca... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Druzyna aktualnie mistrza republik nie potrafiła... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Szczypioniści gromili rywali
Sprawdzian w Bardziejowie wypadł uducie.
A jak będzie w rozgrywkach ligowoych?

HCB Karwinia wywazyła przegrę w rozgrywkach ligowoych... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Pechowa porażka

Druzyna szlachotni Slawi Hawierzów w swym kolejnym spotkaniu o mistrzostwo i ligi... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

SPORT POLSKI • SPORT POLSKI • SPORT

Dozbro wypady polskie biathlonistki w Pucharze Swiata... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Polacy szlachili, ulegając w finale Wegrom 38:45... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Darowanie kary?

Reprezentacja Polska w pilce noznej, Roman Koscielny i Piotr Swierczowski... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

zyci i oni byli w zasadzie jedynym mocnym punktem drużyny... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Table with 2 columns: SAZKA I WYNIKI, SPORTEK. It lists various sports results and odds.

Szczypioniści gromili rywali

HCB Karwinia wywazyła przegrę w rozgrywkach ligowoych... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Druzyna szlachotni Slawi Hawierzów w swym kolejnym spotkaniu o mistrzostwo i ligi... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

SPORT POLSKI • SPORT POLSKI • SPORT

Dozbro wypady polskie biathlonistki w Pucharze Swiata... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Polacy szlachili, ulegając w finale Wegrom 38:45... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Darowanie kary?

Reprezentacja Polska w pilce noznej, Roman Koscielny i Piotr Swierczowski... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

W DRUGIEJ LIDZE HOKEJA
Przegrane Karwiny i Orłowej

Szumperki - KS Karwina 8:3 (3:0, 1:2, 2:1). Bramki dla gości: Mucha 2, Albinch. Wykluczona 4:3, wykorzystane 1:0. Wzrost 15:00... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...

Przebieg choroby... w ostatniej kolejce w tabeli z jednakowym dopisaniem punktowcy. Mowa o Pardubicach, Trzychni i Brnie, które uzbierały po 23 pkt. prawdopodobnie między sobą rozstrzygną, kto zajmie 12. miejsce...